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CASSETTE LGX MPO/MTP – 12 SC DUPLEX – OM5 

CARACTERISTIQUES

• 12 LC Duplex

• Mode: OM5

• Infrastructure DATA CENTER

• Réseaux locaux de stockage

• Compatibilité: protocoles 40 et 100 Gbps

• Température de stockage-20 ~ + 60 ° C

• Température d'installation-20 ~ + 60 ° C

• Température de fonctionnement-20 ~ + 60 ° C 

• Haute densité

Cassette LGX mâle pour tiroir 3-5 positions 1U et châssis 3U (MTCHA3U). Les modules à

cassette MTP ®/MPO offrent transition de qualité entre MTP et LC ou SC. Ils sont utilisés pour

interconnecter des squelettes du PSG LC ou SC patch ou la connexion à un équipement actif.

Le système modulaire permet un déploiement rapide d’infrastructure de haute densité,

l'amélioration des interventions de maintenance et des reconfigurations tel que déplacements,

ajouts et modifications. Les cassettes peuvent être montées dans un tiroir de 1U ou un châssis

de 3U Multislot 19". Les cassettes MTP ®/MPO contiennent la solution fan-out MTP-LC

contrôlée et testée en usine, ce qui permets de fournir des performances hautes et une

excellente fiabilité.

Garantie 
1 an*

RoHS-CE

Unité de 
vente: 1

MTPCAS12SCDM5

Code douanier: 

85369010
Normes: TIA/EIA-568-C.3 et ISO/IEC 11801 IEC-61754-7 et EIA/TIA-604-5 TIA/EIA 568B.1-7

Conforme aux directives 2002/95/EC (RoHS) et REACH SvHC
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